
 
 

АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
8 января 2016 г.                                   № 1/2

  
г. Алапаевск 

 
Об избрании счетной комиссии по выборам  

заместителя председателя и секретаря Алапаевской городской 
территориальной избирательной комиссии  

 
Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя и секретаря  Алапаевской городской территориальной 

избирательной комиссии, в соответствии с Регламентом Алапаевской 

городской территориальной избирательной комиссии, Алапаевская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и 

секретаря Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии 

в количестве трех членов комиссии с правом решающего голоса в 

следующем составе: 

Губина Татьяна Алексеевна, 

Некрасова Светлана Сергеевна,  

Файзулина Татьяна Федоровна. 

   
   
   

Председатель комиссии         О.М. Торопова
  

Секретарь заседания          Г.В. Кабакова
 


